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17 Claudio Fontanari claudio.fontanari@polito.it Politecnico di Torino - Italy
18 Letterio Gatto letterio.gatto@polito.it Politecnico di Torino - Italy
19 Anthony V. Geramita geramita@dima.unige.it Università di Genova - Italy
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37 Luciana Picco Botta luciana.piccobotta@unito.it Università di Torino - Italy
38 A. Prabhakar Rao rao@math.umsl.edu University of Missouri - USA
39 Gaetana Restuccia grest@dipmat.unime.it Universit di Messina - Italy
40 Irene Sabadini sabadini@mate.polimi.it Politecnico di Milano - Italy

1



41 Simon Salamon salamon@calvino.polito.it Politecnico di Torino - Italy
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